
ZARZĄDZENIE Nr 207.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.),             

§ 10 ust. 3 uchwały Nr XXIV.245.2016 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXIV.245.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr XXV.251.2017               

z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr XXVI.265.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr XXVII.290.2017 z dnia            

30 marca 2017 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 190.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r.             

i Nr 194.2017 z dnia 10 lutego 2017 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej ustalonej w budżecie gminy na 

2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

3. § 14. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

W budżecie ustala się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości:        60.000 zł, 

2) celowe w wysokości:      205.000 zł,  

     z przeznaczeniem na: 

     a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego                         - 105.000 zł, 

     b) wydatki inwestycyjne, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej  

         oraz poszczególne zadania nie może być dokonany na etapie sporządzania projektu  

         budżetu            - 100.000 zł. 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2     3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 428 013,00 247 750,00 247 750,00 6 600,00 241 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 263,00 180 263,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 013,00 287 750,00 287 750,00 6 600,00 281 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 263,00 180 263,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 428 013,00 247 750,00 247 750,00 6 600,00 241 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 263,00 180 263,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 013,00 287 750,00 287 750,00 6 600,00 281 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 263,00 180 263,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 220 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 220 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 925 784,00 1 925 784,00 881 095,00 540 366,00 340 729,00 0,00 1 044 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 003,00 -1 003,00 -1 003,00 0,00 -1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 925 784,00 1 925 784,00 881 095,00 540 366,00 340 729,00 0,00 1 044 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 527 021,00 527 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 528 024,00 528 024,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 527 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003,00 1 003,00 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 670 363,00 670 363,00 658 103,00 540 366,00 117 737,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 003,00 -1 003,00 -1 003,00 0,00 -1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 360,00 669 360,00 657 100,00 540 366,00 116 734,00 0,00 12 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 207.2017 Wójta Gminy 

Złotów z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 



3 

 

1 2   3                            4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 45 284,00 45 284,00 45 284,00 0,00 45 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 003,00 -1 003,00 -1 003,00 0,00 -1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 281,00 44 281,00 44 281,00 0,00 44 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 794 112,75 680 613,19 261 613,19 26 482,00 235 131,19 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 499,56 113 499,56 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 112,75 700 613,19 281 613,19 26 482,00 255 131,19 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 499,56 113 499,56 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 291 599,56 178 100,00 178 100,00 3 300,00 174 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 499,56 113 499,56 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 599,56 198 100,00 198 100,00 3 300,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 499,56 113 499,56 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 499 239,06 33 374 613,56 18 197 590,44 12 163 924,00 6 033 666,44 2 226 954,00 12 768 362,00 31 707,12 0,00 150 000,00 8 124 625,50 8 124 625,50 3 485 331,00 0,00 

zmniejszenie -61 003,00 -61 003,00 -61 003,00 0,00 -61 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 003,00 61 003,00 61 003,00 0,00 61 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 499 239,06 33 374 613,56 18 197 590,44 12 163 924,00 6 033 666,44 2 226 954,00 12 768 362,00 31 707,12 0,00 150 000,00 8 124 625,50 8 124 625,50 3 485 331,00 0,00 



4 

 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 207.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 11 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 
1. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 60.000 zł z przeznaczeniem na wydatki 

związane z remontami sal wiejskich – zwiększenie o 20.000 zł oraz na zadania z zakresu 

gospodarki gruntami i gospodarki mieszkaniowej (wycena nieruchomości, prace geodezyjne) 

– zwiększenie o 40.000 zł. 

2. W celu terminowego przekazania na rachunek dysponenta głównego – Wojewody 

Wielkopolskiego zwróconego nienależnie pobranego zasiłku okresowego wprowadzono 

zmiany w planie wydatków w dziale 852 - „Pomoc społeczna”. 

 

 

 
 

 


